계 10,000 4,656 410 2,500 2,434

국   비 - - - - -

시 도 비 5,000 2,328 205 1,250 1,217

시군구비 5,000 2,328 205 1,250 1,217

□ 추진상황(추진단계 및 진도 : 75%)

○ ’19. 12. : 기본구상 및 타당성조사 용역 완료

  ○ ‘21.  6. : 1단계(2, 3구간) 사업 완료

  ○ ‘22. 12. : 2단계(5구간) 디자인 및 조형물 제작설치 용역 추진

□ 향후계획
  ○ ‘25. 12. : 잔여 구간(1, 4) 사업추진

사업명 수산식품 수출단지 조성사업 담당자 수산산업과 강찬승(☎270-8327)
□ 사업목적 및 필요성

○ 지역수산물을 활용한 고부가가치 수산식품산업 육성 및 수출전진기지 조성
○ 세계 수산시장에서 주도권 확보 및 지역경제 활성화

□ 사업개요
○ 기 간 : 2020년 ~ 2026년 (7년)
○ 위 치 : 대양동 1176-1번지
○ 규 모 : 2개동 / 연면적 46,612㎡ / 지상4~5층

□ 소요재원 및 사업비 집행현황
○ 총사업비 : 119,968백만원 (단위 : 백만원)

구  분 계
집행액 향후 소요액

기투자 2023년 2024년 2025년 이후
계 119,968 11,671 849 48,676 58,874

국   비 78,427 3,245 152 34,415 40,613
도   비 16,806 513 103 7,375 8,702
시   비 24,735 7,912 593 6,885 9,558

□ 추진상황(추진단계 및 진도 : 45%)
○ ‘19.  1. : 예비타당성 조사 면제

  ○ ‘19.  7. : 사업계획 적정성 검토 완료
  ○ ‘20. 12. : 기본계획 수립 완료
  ○ ‘22.  1. ~ ’23.  8. : 설계 단계별 조달청 적정성 검토 완료(3회)
  ○ ‘22. 11. ~ ’23.  9. : : 단계별 기획재정부 총사업비 조정 완료(2회)
  ○ ‘24.  1. : 건축공사 착공 및 총사업비 자율조정 1차 완료(해양수산부)
  ○ ‘24.  7. : 파일 및 골조공사 진행 중

□ 향후계획
○ ‘24.  8. : 파일공사 완료 및 공장동 골조공사 추진

  ○ ‘26.  3. : 수산식품 수출단지 조성공사 준공
  ○ ‘26.  4. : 수산식품 수출단지 운영

□ 사업변경 내역
(단위 : 백만원)

구  분
총 사 업 비

변경 전 변경 후 증감

계 114,964 119,968 5,004

국   비 74,924 78,427 3,503

도   비 16,055 16,806 750

시   비 23,984 24,735 750

 ○ 사업기간 변경
   - 변경사항 : 2020년 ~ 2025년 → 2020년 ~ 2026년
   - 변경사유 : 행정절차 이행 등에 따른 사업기간 연장 (기획재정부 협의)

사업명 율도 어촌뉴딜 300사업 담당자 해양항만과 박창현(☎270-8858)

□ 사업목적 및 필요성

○ 어촌 해상교통시설 현대화 및 핵심자원을 활용한 해양환경 관광화를 통한

어민의 지속가능한 소득기반 창출 및 소득주도성장 실현

□ 사업개요

○ 기 간 : 2020 ~ 2024(5년)

○ 위 치 : 목포시 율도 일원

○ 규 모 : 공통사업(어촌․어항 현대화사업) 및 특화사업 1식

□ 소요재원 및 사업비 집행현황

○ 총사업비 : 12,342백만원

(단위 : 백만원)

구  분 계
집행액 향후 소요액

기투자 2023년 2024년 2024년 이후

계 12,342 3,109 2,940 4,338 -

국   비 8,639 4,071 1,936 2,632 -

시 도 비 1,111 301 480 330 -

시군구비 2,592 692 524 1,376 -

□ 추진상황(추진단계 및 진도 : 70%)
○ `22. 6. : 율도2구 방파제 시설공사 등 공통사업 완료

○ `22. 6. : 율도1구, 2구 마을회관 정비 완료